[bookmark: _GoBack]

Решение  Совета депутатов муниципального образования «Болгуринское»
«Болгор» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОЛГУРИНСКОЕ» ВОТКИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Принято
Советом депутатов
муниципального
образования  «Болгуринское»

20 декабря  2017 года

	На основании  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Закона Удмуртской Республики от 01.10.2010 № 3-РЗ «О градостроительной деятельности в Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Болгуринское» решает:

1. Утвердить Нормативы градостроительного проектирования  муниципального образования «Болгуринское» Воткинского района Удмуртской Республики.

2.  Решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования
«Болгуринское»                                                                                                Т.В.Светлакова

д. Болгуры
20 декабря 2017 года
№70